



PIONEER GROUP

Date : 13th July, 2016
Ref. : BSE/22/2016-2017.

To,

Mr. S Subramanian
DCS-CRD
Bombay Stock Exchange Limited
1st Floor, Rotunda Building,
B. S. Marg, Fort,
Mumbai - 400 001

Dear Sir,

Ref. : COMPANY CODE : 514300
Sub. : CERTIFIED TRUE COPY OF NOTICE OF 24TH ANNUAL GENERAL MEETING &
BOOK CLOSURE PUBLISHED IN NEWSPAPERS

Pursuant to Section 91 and Section 108 of the Companies Act, 2013; Rule 20(3)(v) of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014; Please find enclosed herewith a certified true copy of Notice of the 24th Annual General Meeting & Book Closure published in the Business Standard Newspaper (English) and Mumbai Lakshdeep Newspaper (Marathi) on Wednesday, 13th July, 2016.

Kindly acknowledge receipt of the same.

Thanking You

Yours faithfully,
For PIONEER EMBROIDERIES LIMITED

Ami S Thakkar

(AMI THAKKAR)
Company Secretary & Compliance Officer
Membership No.: ACS 23760
Encl: As Above



PIONEER EMBROIDERIES LIMITED

.... a stitch ahead of time

Corp. Off.: Unit No 21 to 25, 2nd Floor Orient House, 3-A Udyog Nagar, Off S. V. Road, Goregaon (West), Mumbai - 400062
Tel.: 022-4223 2323 • Fax : 022-4223 2313 • E-mail : mumbai@pelhakoba.com • Website : www.pelhakoba.com
Regd. Off.: 101-B, Abhishek Premises, Plot No. C 5-6, Dalia Industrial Estate, Off New Link Rd., Andheri (W), Mumbai - 400 058.

CIN No : L17291MH1991PLC063752

[®]hakoba

Embroidery beyond *your* imagination

PIONEER EMBROIDERIES LIMITED
 ... a stretch ahead of time
 CIN NO. L17291MH1991PLC063752
PIONEER GROUP Regd. Office: Unit-101B, 1st Floor, Abhishek Premises, Plot No. C5-6 Dalia Industrial Estate, Off. New Link Road, Andheri (West), Mumbai - 400058.
 Tel: 022-4232323 Fax: 022-4232313 Email: mumbai@pelhakoba.com
 www.pelhakoba.com

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that the 24th Annual General Meeting of the Shareholders of PIONEER EMBROIDERIES LIMITED (CIN:L17291MH1991PLC063752) will be held on Tuesday, the 26th July, 2016 at 9:30 a.m. at The Goregaon Sports Club, Ground Floor, West Hill 'A' Block, Link Road, Malad (West), Mumbai - 400 064 to transact the business, as set out in the Notice, which along with the Financial Statements for the year ended on 31st March, 2016 and the Reports of the Directors and Auditors, has been sent to the Members of the Company at their registered addresses. Notice is hereby given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 the Register of Members and Share Transfer Books shall remain closed from Friday, 22nd July, 2016 to Tuesday, 26th July, 2016 (both days inclusive) for the purpose of 24th Annual General Meeting.

Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 (3)(v) of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, notice is given that the Members of the Company can avail the E-Voting facility through CDSL for all the business to be transacted at the 24th Annual General Meeting of the Company will be held on 26th July, 2016.

Members may also take note of the following:

1. Date and time of commencement of sending of notices for E Voting: 2nd July, 2016
2. Date and time of commencement of voting through electronic means: Saturday, 23rd July, 2016 at 9:00 am
3. Date and time of end of voting through electronic means: Monday, 25th July, 2016 at 5:00 pm
4. Website address of the Company where the Notice of Meeting is available: www.pelhakoba.com

Please note that the E Voting facility will not be allowed beyond the time mentioned at 3 above.

For any queries on the E Voting the members are hereby requested to contact the undersigned/officer of the Company.

By order of the Board of Directors
 For PIONEER EMBROIDERIES LIMITED
 AMI THAKKAR
 Company Secretary & Compliance Officer
 Membership No.: ACS 23760

hakoba

PIONEER EMBROIDERIES LIMITED
 ... a stretch ahead of time
PIONEER GROUP सीआयएन क्र.: एएच१७२९१एमएच१९९एमएलसी०६३७५२
 जोडणीकूल कार्यालय: युनिट १०१ बी, फ्लोर मॉडर्न, अशिक प्रिमासिस्, प्लॉट नं. सी५-६, दलिया इंडस्ट्रियल एस्टेट, न्यू लिंक रोड, अंधेरी (प), मुंबई-४०००५८, दूर. ०२२-४२३२३२३, फॅक्स: ०२२-४२३२३१३
 ई-मेल: mumbai@pelhakoba.com
 www.pelhakoba.com

वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना

येथे सूचना देण्यात येत आहे की, पायानिअर एम्ब्रॉयडरीज लिमिटेड (सीआयएन क्र. एएच१७२९१एमएच१९९एमएलसी०६३७५२) च्या सदस्यांनी २४वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा मंगळवार दिनांक २६ जुलै, २०१६ रोजी सकाळी ९:३० वा. हि गोवाव स्पोर्ट्स क्लब, गोरगाव, केस्ट रोड, पश्चिम दिक् रोड, माळड (प), मुंबई-४०००६४ या ठिकाणी कंपनीच्या सदस्यांना त्यांच्या नोंद पत्रावर पाठविलेल्या आलेल्या सूचनात नमूद व्यवसायावर विमर्श करण्याकरिता होणार आहे. सुपरीसह ३१ मार्च, २०१६ रोजी संपलेल्या वार्षिक वित्तीय अहवाल आणि संगणक व लेखापरीक्षकांचा अहवाल पाठविलेला असेल आणि

यापुढे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम ९१ प्रसार कंपनीच्या २४व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेसाठी सुट्या दिनांक २२ जुलै, २०१६ ते मंगळवार दिनांक २६ जुलै, २०१६ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) पर्यंत सदस्य नोंद पुस्तक व भाग हस्तांतरण पुस्तक बंद ठेवण्यात येतील. यापुढे सूचना देण्यात येत आहे की कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १०८, सध्याचीत कंपनी (व्यवस्थान व प्रशासन) अधिनियम २०१४ च्या नियम २०(३)(५) मुताबक कंपनीच्या सदस्यांना २६ जुलै, २०१६ होणाऱ्या कंपनीच्या २४व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेत विमर्श करण्यात येणाऱ्या सर्व विषयांकरिता सीडीएसएलद्वारे ई-वोटिंग सुविधा उपलब्ध करून दिली जाईल.

सदस्यांनी कृपया खालील बाबीची नोंद घ्यावी:

- १) ई-वोटिंगकरिता सूचना पाठविल्याची पुर्तता दिनांक: २ जुलै, २०१६
- २) विद्युत हस्तांतरण मतदान प्रणाली तारीख व वेळ: शनिवार २३ जुलै, २०१६ रोजी सकाळी ९:०० वा.
- ३) विद्युत हस्तांतरण मतदान संपादकी तारीख व वेळ: सोमवार २५ जुलै, २०१६ रोजी सकाळी ५:०० वा.
- ४) सभेची सूचना उपलब्ध असलेले कंपनीचा वेबसाईट पता: www.pelhakoba.com

कृपया नोंद घ्यावी की, वर नमूद स्थाना ३ मध्ये दिलेल्या थोडेतर ई-वोटिंग सुविधा उपलब्ध असणार नाही.

ई-वोटिंगकरिता प्रस्तावित सदस्यांनी कृपया कंपनीच्या खालील स्वाक्षरीकरवी अधिकार्याकडे संपर्क घ्यावा: सी.एस. २३७६०

हस्ताक्षर: मुंबई
 दिनांक: १३ जुलै, २०१६

hakoba

संचालक महोदयांच्या आदेशान्वये
 पायानिअर एम्ब्रॉयडरीज लिमिटेडकरिता
 अमि थक्कर
 कंपनी सचिव व सक्षम अधिकारी
 सदस्यता क्र.: एसीएच२३७६०

CERTIFIED TRUE COPY
 For Pioneer Embroideries Ltd.
 Ami Shaker
 Company Secretary